
               

 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1718 

 
20.03.2025                                       Іллінці                        62 сесії 8 скликання 
 

Про внесення доповнень до міської Програми  

«Розвиток первинної медико-санітарної  

допомоги в Іллінецькій міській  

територіальній громаді на 2025-2027 роки» 

 

       Заслухавши інформацію директора КП «ЦПМСД» Іллінецької міської  

ради Живеги Л. М. про внесення доповнення до міської Програми «Розвиток 

первинної медико-санітарної допомоги в Іллінецькій міській  територіальній 

громаді на 2025-2027 роки», враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку 

територіальної громади, керуючись ст. 25 пп. 22 п.1 ст.26, ст. 59 Закону 

України  від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні» (із змінами та доповненнями),   міська  рада 

   

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до міської Програми «Розвиток первинної медико-

санітарної допомоги в Іллінецькій міській  територіальній громаді на 2025-

2027 роки» виклавши п. 2.6.2. у новій редакцій (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного                                                                                                            

розвитку територіальної громади (голова  комісії Жанна  ВІТКОВСЬКА).                        

  

 

 

Міський голова                                                                    Володимир ЯЩУК 

 

 

 



ДОПОВНЕННЯ ТА ЗМІНИ ДО МІСЬКОЇ

№ п/п Перелік заходів Термін Виконавці Джерела Орієнтовані обсяги фінансування (тис.грн) Очікування й

виконання фінансування Всього 2025 2026 2027 результати

1 Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання.

2.6

Фінансування медичних працівників на 

заробітну плату, матеріальну допомогу на 

оздоровлення з нарахуваннями

2025-2027 Міський 

бюджет

702,60

234,20 234,20 234,20

2.6.2.

Забезпечення стимулюючими виплатами на 

оновлення кадрового потенціалу 

підприємства, закладу шляхом організації 

надання медичної допомоги із залученням 

лікарів-інтернів

2025-2027 Адміністрація КП 

"ЦПМСД" 

Іллінецької міської 

ради, Іллінецька 

міська рада, медичні 

працівники

Міський 

бюджет

702,60 234,20 234,20 234,20

Забезпечення кадрового 

потенціалу системи охорони 

здоровя шляхом організації 

надання медичної допомоги із 

залученням лікарів-інтернів

702,60 234,20 234,20 234,20

0 0 0 0

ПРОГРАМИ "РОЗВИТОК ПЕРВИННОЇ МЕДИКО - САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ"

В ІЛЛІНЕЦЬКІЙ МІСЬКІЙ ТЕРИТОРІАЛЬНІЙ ГРОМАДІ НА 2025-2027 РОКИ"

Позабюджетні коштиЗагальний обсяг результатів

Міський бюджет


